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Presidente del Corso: Dr. Andrea Mercanti
Responsabile Scientifico: Dr. Stefano Barabino

Relatori: Prof. Giuseppe Giannaccare, Dr. Stefano Barabino, Dr.ssa Claudia Ganino

14:30-14:45
14:45-15:15

15:15-15:55

15:55-16:25

15:55-16:05
16:05-16:15
16:15-16:25

16:25-16:40
16:40-16:55

Introduzione al corso e Agenda
Compilazione questionario:

“Inquadramento del paziente che accusa sintomi di occhio secco”

Gli errori nell'informazione della malattia dell'occhio secco

La superficie oculare e le sue malattie

- Congiuntivite limbica superiore
- Floppy eyelid syndrome
- Le malattie cicatriziali della congiuntiva

Q/A
Break

S. Barabino

Tuftti

S. Barabino

G. Giannaccare
S. Barabino
G. Giannaccare



16:55-17:25

16:55-17:05
17:05-17:15
17:15-17:25

17:25-18:15
18:15-19:00

La malattia dell’occhio secco

Patogenesi
Inquadramento del paziente
Terapia

La malattia dell’occhio secco nella pratica clinica

Discussione interattiva dei risultati del questionario

S. Barabino
G. Giannaccare
G. Giannaccare

C. Ganino
Tutti
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Accreditamento ECM

Il congresso ha ottenuto nr. 5 Crediti Formativi ECM per: Medici Chirurghi Oftalmologi.
| Crediti Formativi ECM verranno assegnati solo a coloro che avranno:

- partecipato con presenza documentata almeno al 90% della durata del congresso
- compilato la scheda di valutazione del congresso

- compilato il questionario ECM.
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